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1x Playstation 5 White 1Th SSD

Fiche technigue
Nom

Titre

Plateforme

Couleur du produit

Mémoire interne

Type de mémoire interne

Fabricant de processeur

Modéle de processeur

Fréquence du processeur

Nombre de coeurs de processeurs
Processeur graphique

Fréquence du processeur graphique
Performances du processeur graphique
Nombre de contrdleurs pris en charge (max)
Supports de stockage

Capacité de stockage interne

Lecteur optique intégré

Lecteur de cartes mémoires intégré
Ethernet/LAN

Wifi

Bluetooth

LAN Ethernet : taux de transfert des données
Type d'interface Ethernet

Standards wifi

Modéle du Bluetooth

Quantité de ports HDMI

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Sortie Audio numérique (Optique)

Version HDMI

Quantité de ports de type C USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Aucune description disponible pour cet article

Description
PlayStation 5

Sony PlayStation 5 825 Go Wifi Noir, Blanc
PlayStation 5

IAT

Noir, Blanc

16000 Mo
GDDR6

AMD

AMD Ryzen Zen 2
3,5GHz

8

AMD Radeon
2230 MHz

10,3 TFLOPS

2

SSD

825 Go

Oui

Non

Oui

Oui

Oui

10,100,1000 Mbit/s
Gigabit Ethernet

802.11a, 802.11b, 802.11g, Wi-Fi 4 (802.11n), Wi-Fi 5
(802.11ac), Wi-Fi 6 (802.11ax)

5.1
1
0
1
0
21
1
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Entrée DC

Type HD

Prise en charge HDR
réalité virtuelle préte
Alimentation d'énergie
Largeur du colis
Profondeur du colis
Hauteur du colis

Genre recommandé
Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Nombre de manettes incluses
Contr6leur de jeu inclus
Jeux vidéos inclus

Guide d'utilisation
Cables inclus

Manuel d'utilisation
Adaptateur secteur fourni

Code EAN

Oui

8K Ultra HD
Oui

Oui

350 W

469 mm
174 mm
426 mm
Garcon/Fille
390 mm
260 mm
104 mm

4,5 kg

1

Manette de jeu
Non

Oui

HDMI, USB
Oui

Oui
711719395201

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

03-05-2025
412.4 €
499 €

1

499 €
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